
با بگیر و ببند نمی توان قیمت ارز را مشخص کرد
رئیس فدراسیون واردات مطرح کرد:

گمرک بازرگان به عنوان نمونه »کارنه تیر الکترونیکی« انتخاب شد

ارائه گزارش نهایی سانحه سانچی تا نیمه اردیبهشت

مدیریت بحران »آب توازن« کشتی ها تا سال 2024

بازدید نمایندگان انجمن بین المللی حمل و نقل هوایی از فرودگاه امام

جلوگیری از نوسان قیمت ها با تک نرخی شدن ارز قول مساعد بانک مرکزی برای حل مشکلات ارزی ایرلاین ها

معاینه فنی طبقاتیشلیک ارز به ترانزیت کشورتخریب ۳۰ سازه غیرمجاز دریایی در سواحل مازندران

محمد بخارایی رئیس هیئت مدیره جمعیت طرفداران ایمنی راه ها گفت: ایمن سازی و نگه داری به روز شبکه راه ها واجب تر از توسعه شبکه راه ها است. او با توضیح 
اینکه اکنون وضعیت نگه داری راه های کشور داستان دنباله داری شده است، گفت: نمی شود نگه داری راه ها بودجه مورد انتظار را دریافت نکند و ما توقع راه ایمن 
داشته باشیم. به گفته بخارایی سیاست نگه داری راه بر ایجاد راه جدید اولویت دارد و همین راه های موجود را حفظ کنیم بهتر از این است که راه جدیدی ساخته شود.

آرش محبی نژاد، دبیر انجمن صنایع همگن 
نیرومحرکه و قطعه سازان کشور با استقبال 
از تک نرخی شدن قیمت ارز گفت: این اتفاق 
از نوسان قیمت مواد اولیه و قیمت تمام شده 
قطعات جلوگیری کرد. متن کامل این گفتگو 
را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شرکت های 
هواپیمایی از مذاکره با بانک مرکزی برای حل 
مشکلات ارزی ایرلاین ها خبر داد. او در گفتگو با 
»تین نیوز« بیان کرد: بانک مرکزی در مذاکراتی 
که با آنها داشتیم قول مساعد نسبت به رفع 

مشکلات شرکت های هواپیمایی داده است.

محسن مصطفایی -  معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی مازندران

اداره کل  بنادر و دریانوردی مازندران در راستای انجام وظایف حاکمیتی 
خود در دریا و صیانت از نوار ساحلی استان مازندران، طی دو سال 
گذشته تعداد ۳۰ سازه غیرمجاز دریایی را تخریب و جمع آوری 

کرده است که از این تعداد ۱۴ مورد مربوط به سال ۹۵ است.

ابراهیم عطایی - عضو اتاق بازرگانی خراسان رضوی 

با افزایش قیمت ارز به  خودی  خود قیمت خدمات در کشور بالا 
می رود و چون بعضی از هزینه های بخش ترانزیت با افزایش ارز 
رابطه مستقیم دارد، این اتفاق می تواند قیمت تمام شده یک عملیات 
ترانزیت را به حدی بالا ببرد که شرکت ها گاهی از ارائه کار بازبمانند.

عباس مجیدی نژاد - رئیس انجمن صنفی مراکز معاینه فنی خودرو 

عدم وجود همخوانی و تفاهم در کارگروه کشوری معاینه فنی خودرو و 
حاکم کردن سازمان محوری، تفکر جزیره ای همه جایگزین یک طرح 
ملی شد. همین نگاه جزیره ای به صورت ناگهانی و با یک تصمیم آنی، 
معاینه فنی دو ساله را به پنج ساله تبدیل کرد. برهمین سبک و سیاق 

معاینه فنی به یک کاغذ پاره ای بدل که با مشکلاتی روبرو شد.

گمرک بازرگان به عنوان نمونه موفق کارنه تیر الکترونیکی انتخاب شد، گمرک 
ایران با الکترونیکی شدن و تغییر و اصلاح ساختار ها به عنوان یکی از موفق ترین 
کشور های عضو در سازمان جهانی گمرک شناخته شد و موفقیت های این سازمان 
باعث شد، گمرک ایران برای اجرای آزمایشی پروژه تیر الکترونیک از میان ۷۰ 

کشور عضو انتخاب شود.

تا نیمه اول اردیبهشت ماه کمیته پیگیری سانحه نفت کش ایرانی سانچی علت نهایی این 
حادثه را اعلام می کند. محمدمهدی برومندی رئیس کمیته پیگیری سانحه نفت کش ایرانی 
در مجلس با اعلام این خبر افزود: آقای لاریجانی از ابتدای رخ دادن حادثه سانچی نسبت به 
این مسئله حساس بود به همین دلیل خواستند که از مجلس نماینده ای به عنوان ناظر در چین 

حضور پیدا کند. متن کامل این خبر را با کلیک بر روی تیتر آن در سایت »تین نیوز« بخوانید.

کمیته حفاظت از محیط زیست MEPC) IMO( اولین استراتژی برای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای از کشتی ها را پذیرفت. این کمیته، همچنین راه را برای اجرایی 
کردن فشارها علیه افزایش جهانی میزان مجاز گوگرد، هموار کرد. ضمن این که بر 
اساس آخرین توافق ها، اجرای طرح های مدیریت آب توازن در کشتی ها نیز ضروری 
اعلام شده و کشورهای عضو ملزم به اجرای این کنوانسیون تا سال 2۰24 شده اند.

نمایندگان و اساتید انجمن بین المللی حمل ونقل هوایی »IATA« به منظور  آشنایی با زیرساخت ها 
و شرایط فرودگاه برای برگزاری دوره آموزشی استفاده از ظرفیت های پروازی، از بخش های 
مختلف فرودگاه امام بازدید کردند. نمایندگان سازمان هواپیمایی کشوری، شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری ایران و روسای ادارات برنامه ریزی و هماهنگی پرواز و دفتر ایمنی و استاندارد شرکت 

شهر فرودگاهی امام خمینی،  نمایندگان IATA را در این بازدید همراهی کردند.

بدون بودجه نگه داری راه ها، نباید انتظار کاهش تصادفات داشت
رئیس هیئت مدیره جمعیت طرفداران ایمنی راه ها بیان کرد:
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